Ut prim• sedis episcopus non apelletur [p]  princeps sacerdotum aut summus sacerdos aut aliquid huiusmodi sed tantum primae sedis episcopus.

 XXVII.  

Ut clerici edendi vel bibendi causa tabernas non ingrediantur, nisi peregrinationis necessitate compulsi.

 XXVIII. UT EPISCOPI TRANS MARE NON PROFICISCANTUR. 

Item placuit ut episcopi trans mare non proficiscantur, nisi consultu prim• sedis episcopo, sive cuiusque provintiae primate, ut ab eo praecipue [q]  possit sumere formatam vel commendationem.

 XXVIIII.  

Ut sacramenta altaris non nisi a ieiunis hominibus celebrentur, excepto uno die anniversario quo caena [r]  domini celebratur [s] , nam si aliquorum promeridiano tempore defunctorum sive episcoporum sive ceterorum commendatio facienda est, solis orationibus fiat, si illi qui faciunt iam pransi inveniantur.

 XXX.  

Ut nulli episcopi vel clerici in ecclesia conviventur, nisi forte transeuntes hospiciorum necessitate illic reficiant. Populi etiam ab huiusmodi conviviis, quantum fieri potest prohibeantur.

 XXXI.  

Ut paenitentibus secundum differentiam peccatorum episcopi arbitrio paenitenti• tempora decernantur.

||fol. 33ra|| 

 XXXII. 

Ut presbiter inconsulto episcopo non reconciliet paenitentem, nisi absente episcopo necessitate cogente. Cuiuscumque p•nitentis publicum, et vulgatissimum crimen est quod universam ecclesiam commoverit ante absidam manus ei imponatur.

 XXXIII.  

Ut virgines sacrae si a parentibus a quibus custodiebantur private fuerint, episcopi providentia vel presbiteri ubi episcopus absens est, in monasterio virginum vel gravioribus feminis commendentur, ut simul habitantes invicem se custodiant, ne passim vagantes ecclesiae l•dant opinionem.

 XXXIIII.  

Ut egrotantes si pro se respondere non possunt, cum voluntatis eorum testimonium sui dixerint baptizentur [t] . Similiter et de paenitentibus agendum est.

 XXXV.  

Ut scenicis atque istrionibus ceterisque huiusmodi personis, vel apostaticis conversis vel reversis ad deum, gratia vel conciliatio non negetur.

 XXXVI.  

Ut presbiter inconsulto episcopo virgines non consecret, crysma vero numquam conficiat.

 XXXVII.  

Ut clerici in aliena civitate non inmorentur, nisi causas eorum iustas episcopi loci vel presbiteri locorum perviderint.

 XXXVIII.  

Illud autem suggerimus mandatum nobis quod etiam in Capuensi plenaria synodo videtur statutum, ut non liceat fieri rebaptizationes reordinationes vel translationes episcoporum. Nam Crisconius Villaregiensis episcopus, plebe sua derelicta, Tuburniensem invasit ecclesiam, et usque hodie commonitus, secundum quod statutum fuerat relinquere eandem quam invaserat plebem contempsit adversus statuta quae pronuntiata fuerant. Confirmata quidem audivimus, sed petimus secundum quod nobis mandatum est ut dignemini dare fiduciam quo necessitate ipsa cogente liberum nobis sit rectorem provintiae secundum statuta gloriosissimorum principum adversus illum adire. Ut qui miti ammonitioni sanctitatis vestrae adquiescere noluit et emendare inlicitum, auctoritate iudiciaria protinus excludatur. Aurelius episcopus dixit: Servata forma [u]  disciplinae non exaestimabitur [v]  appetitus, si vestra caritate modeste conventus recedere detractaverit, cum fuerit suo contemptu et contumatia faciente etiam auctoritate iudiciaria conventus.